Uchwata Nr 111/59/5/2010
Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego
z dnia 10 listopada 2010 r.

W sprawie:
zmian w budzecie Wojewodztwa Slaskiego na 2010 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie wojewddztwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z p6zn. zm.)
Sejmik Wojewédztwa Slaskiego
uchwala:

§1.

Dokonuje si¢ zmian w budzecie Wojewodztwa Slaskiego na 2010 rok, polegajacych na
przeniesieniu srodkéw pomiedzy dziatami irozdziatami klasyfikacji budzetowej wydatkow
wiasnych, zgodnie z wykazem stanowiacym zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2.
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Slaskiego.
§3.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
Przewodniczacy
Sejmiku Wojewodztwa
Slaskiego
Michal Czarski

1d: QBFLL-DPZSM-QDPGY-QVSRP-IOEZI. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr I11/59/5/2010 z dnia 10 listopada 2010 .
Zmiany budzetu zatqcznik
Zalacznik1 .xls

S



Arkusz1

										załącznik do uchwały Nr III/59/5/2010         Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 10 listopada 2010 roku

		ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2010 r.

		Wydatki własne

												w zł

		Dz.		Rozdz.		Wyszczególnienie				Zmniejszenia		Zwiększenia

		851		Ochrona zdrowia						328,790

				85195		Pozostała działalność				328,790

						Wydatki bieżące jednostek budżetowych				328,790

						w tym na realizację ich statutowych zadań				328,790

		853		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej								328,790

				85311		Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych						328,790

						Dotacje na zadanie bieżące		Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych				328,790





Arkusz2

		





Arkusz3

		









